
1 
 

 

Obec Trnava             
  
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva Trnava 19. 9. 2024 
 
Starosta obce Trnava zahájil dle § 103, odst. 5 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění 
pozdějších změn a doplňků veřejné zasedání obecního zastupitelstva, které se koná dne 
19. 9. 2024 v 18.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu v Trnavě. 
 
Přítomni: Petr Štěpaník, Jiří Dolanský, Jarmila Sovjáková, Helena Březíková, David Krejčí, 
Jiří Brhel, Ing. Jana Krčmová, Eva Vajďáková 
 
Omluveni: Vlastimil Bednařík 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení: 
Starosta obce-Petr Štěpaník (předsedající) zahájil jednání OZ a konstatoval, že je přítomná 
nadpoloviční většina členů zastupitelstva. Zasedání je tedy usnášeníschopné. Starosta oznámil 
zastupitelstvu, že zápis z předchozího jednání byl ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné 
námitky, a proto se zápis považuje za schválený.  
 
2. Volba ověřovatelů zápisu: 
    Navrženi byli: Eva Vajďáková, Jiří Dolanský 

Schváleni byli: Eva Vajďáková, Jiří Dolanský 
Usnesení č.: 19.9.2024/2 
 
Návrh usnesení: Ověřovatelé zápisu byli zvoleni:  
 
Pro:   8                                           Proti: 0                                          Zdržel se: 0 
  
Usnesení č.: 19.9.2024/2 bylo schváleno. 
 
3. Volba zapisovatele zápisu: Navržena byla: Helena Březíková 
               Schválena byla: Helena Březíková 
Usnesení č.: 19.9.2024/3 
 
Návrh usnesení: Zapisovatelkou byla zvolena: Helena Březíková 
 
Pro:   8                                         Proti: 0                                        Zdržel se: 0 
 
Usnesení č.: 19.9.2024/3 bylo schváleno.  



2 
 

4. Schválení programu:  
 

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů zápisu 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Schválení programu 
5. Majetkové záležitosti obce 

- Projednání změnového listu č.3 SoD – EVT Stavby Svitavy 
- Schválení OZV Koeficient pro výpočet daně z nemovitých věcí 2025- MV 
- Projednání návrhu smlouvy Fiedler – telemetrie ČOV 
- Projednání návrhu smlouvy Voda cz – servisní služby technologie ČOV 
- Projednání návrhu smlouvy Kucaba – zřízení věcného břemene na p.č.2385 
- Projednání smlouvy Zlín Net – zřízení služebnosti inženýrské sítě 
- Ořez vegetace Thomas Strohbach – cenová nabídka 
- Žádosti ZŠ Trnava – sestavení ŠR, poplatek za ŠD pro sociálně slabé rodiny, povolení 

výjimky z počtu žáků na školní rok 24-25 
- Vyjádření k projektu Novostavby RD p. Pražan/Kalivoda – projektant V. Barcuch 
- Žádost o přidělení obecního bytu pro V. Staufčíka 
- Žádost o podporu benefičního večera organizace Naděje 

 

6. Organizační záležitosti obce 
- Vyměření parcel O. Sulík – doporučení odkupu části komunikace E. Fružice 
 

7. Různé  
- Karta obce JSDH, aktualizace složení povodňové komise 
- Uctění památky Sl. Kratochvíla – změna termínu, pozvánky, organizace 
- Stanovení míst a termínů konání svatebních obřadů 

 

8. Závěr 
                                     
Návrh usnesení: Zastupitelstvo souhlasí s předloženým programem. 
 
Usnesení č.: 19.9.2024/4 
 
Pro:  8                                     Proti:     0                                         Zdržel se:  0 
 
Usnesení č.: 19.9.2024/4 bylo schváleno. 
 
5. Majetkové záležitosti 
 
5a) Obecní zastupitelstvo obdrželo k projednání návrh obsahu dodatku č. 3 smlouvy o dílo na 
zhotovení stavby na akci „ČOV a splaškové kanalizace Trnava“, uzavřenou mezi obcí Trnava 
a „Společností Trnava, vedoucí člen společnosti – EVT Stavby s.r.o“. Důvodem dodatku je 
provedení dodatečných prací a dodávek, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 3 a 
které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na dodavatele stavby ve výši 
256 707,02 Kč bez DPH.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí s předloženým návrhem dodatku č. 3 smlouvy o 
dílo na zhotovení stavby na akci „ČOV a splaškové kanalizace Trnava“ dle změnového listu 
č.3 ve výši 256 707,02 Kč bez DPH. Zhotovitel připraví dodatek smlouvy v intencích jejího 
projednání k podpisu všech zainteresovaných stran. 



3 
 

Usnesení č.: 19.9.2024/5a)  
 

Pro:   8                                           Proti: 0                                          Zdržel se:  0 

Usnesení č.: 19.9.2024/5a) bylo schváleno.  
 

5b) Obecní zastupitelstvo bylo seznámeno s obecně závaznou vyhláškou obce Trnava o 
stanovení koeficientu daně z nemovitých věcí pro rok 2025. Tato vyhláška nabývá účinnosti 
1.1.2025, zároveň se ruší OZV č.2/2023 ze dne 13.9.2023.  
 

Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo bylo souhlasí s obecně závaznou vyhláškou obce 
Trnava o stanovení koeficientu daně z nemovitých věcí pro rok 2025. Tato vyhláška nabývá 
účinnosti 1.1.2025, zároveň se ruší OZV č.2/2023 ze dne 13.9.2023.  
 

Usnesení č.: 19.9.2024/5b) 
 

Pro:   5                                           Proti: 0                                          Zdržel se:  3 

Usnesení č.: 19.9.2024/5b) bylo schváleno. 
 

5c) Obecní zastupitelstvo obdrželo smlouvu o poskytnutí služeb na internetovém serveru, 
mezi Obcí Trnava a FIEDLER AMS s.r.o. o poskytnutí zabezpečeného datového prostoru na 
úložišti pro sběr dat z telemetrických jednotek ze své produkce a dále využívání služeb 
serveru spojených s exporty dat a s grafickou vizualizací dat. Za poskytnutí služby náleží 
odměna ve výši 100,- Kč měsíčně + DPH. 

Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo souhlasí se smlouvou o poskytnutí služeb na 
internetovém serveru, mezi Obcí Trnava a FIEDLER AMS s.r.o. o poskytnutí zabezpečeného 
datového prostoru na úložišti pro sběr dat z telemetrických jednotek ze své produkce a dále 
využívání služeb serveru spojených s exporty dat a s grafickou vizualizací dat, za odměnu ve 
výši 100,- Kč měsíčně + DPH. 

Usnesení č.: 19.9.2024/5c) 

Pro:  8                                           Proti: 0                                          Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/5c) bylo schváleno. 
 

5d) Obecní zastupitelstvo obdrželo cenovou nabídku společnosti VODA CZ SERVISE s.r.o., 
Jaroměř, na zajištění pravidelných servisních prohlídek ČOV. Jedná se o pravidelné revize 
elektro, kalibrace stanovených měřidel, odběry vzorků, čistění sacími bagry, provozních 
kapalin. Celková cena za pravidelnou prohlídku 2x ročně činí 139 000,- Kč bez DPH. 
 

Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo pověřuje starostu projednat servisní smlouvu 
s odpovědnou osobou Tomášem Hrabovským, od společnosti VODA CZ SERVISE s.r.o., 
Jaroměř, na zajištění pravidelných servisních prohlídek ČOV. Z důvodu běžících záručních lhůt 
nainstalované technologie se podpis servisní smlouvy nyní zdá být bezpředmětný. 
 

Usnesení č.: 19.9.2024/5d) 

Pro:  8                                             Proti: 0                                     Zdržel se: 0  
 

Usnesení č.: 19.9.2024/5d) bylo schváleno.  
 



4 
 

5e) Obecní zastupitelstvo projednalo žádost o odsouhlasení Smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na p.č. 2385, od společnosti Kučaba Energomontáže Hodonín, s.r.o., 
z důvodu výměny venkovního vedení za zemní kabelové vedení VN na našem pozemku. Věcné 
břemeno bude zřízeno úplatně, a to za jednorázovou náhradu v celkové výši 2 000,- Kč. 
  
Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo souhlasí se podpisem Smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na p.č. 2385, od firmy Kučaba Energomontáže Hodonín, s.r.o., 
z důvodu výměny venkovního vedení za zemní kabelové vedení VN na našem pozemku. Věcné 
břemeno bude zřízeno úplatně, a to za jednorázovou náhradu v celkové výši 2 000,- Kč. 
 

Usnesení č.: 19.9.2024/5e) 
 

Pro:   8                                             Proti:  0                                   Zdržel se:  0 
 

Usnesení č.: 19.9.2024/5e) bylo schváleno. 
 

5f) Obecní zastupitelstvo obdrželo žádost o projednání smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě k pozemkům v majetku obce stavby „SEK – Propoj Slušovice – Trnava“, parc. 
č. 3058/1 a 20/12, pro plánovanou výstavbu sítě elektronických komunikací – optické sítě.  
 

Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo souhlasí s podpisem smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě, pouze a výhradně za dodržení podmínky, která bude zakomponována do 
smlouvy – Pokládka podzemního komunikačního vedení bude situována pouze na jednu krajní 
stranu obou dotčených pozemků, stavby „SEK – Propoj Slušovice – Trnava“, parc. č. 3058/1 a 
20/12. 
 

Usnesení č.: 19.9.2024/5f) 

Pro:  8                                                      Proti:   0                                  Zdržel se:   0 

Usnesení č.: 19.9.2024/5f) bylo schváleno. 

5g) Obecní zastupitelstvo obdrželo cenovou nabídku na ořez stromů od firmy Stromy Thomas. 
Jedná se skupiny olší, babyky a lípy v celkové výši 9 700,- Kč. 
 

Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo souhlasí s cenovou nabídkou na ořez stromů od firmy 
Stromy Thomas. Jedná se skupiny olší, babyky a lípy v celkové výši 9 700,- Kč. 
 

Usnesení č.: 19.9.2024/5g) 

Pro:  8                                                  Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Usnesení č. 19.9.2024/5g) bylo schváleno. 

5h) Obecní zastupitelstvo obdrželo žádost o vyjádření k záměru novostavby modulového RD 
p. Pražan/p. Kalivoda, na pozemku parc.č.924/1 k.ú. Trnava u Zlína. 
 

Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo nemá k projektu novostavby modulového RD námitek 
a se záměrem souhlasí. 
 

Usnesení č.: 19.9.2024/5h) 

Pro:   8     Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/5h) bylo schváleno. 



5 
 

5ch) Obecní zastupitelstvo obdrželo žádost od pana Václava Staufčíka, o přidělení obecního 
bytu, výhledově v horizontu 2 následujících měsíců. 
 

Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo bere na vědomí žádost o přidělení bytu. 
 

Usnesení č.: 19.9.2024/5ch) 

Pro:  8      Proti: 0                                      Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/5ch) bylo schváleno. 

5i) Obecní zastupitelstvo obdrželo žádost o podporu benefiční akce, jejíž výtěžek bude věnován 
na provoz služeb pro lidi s mentálním hendikepem. Benefiční večer, který pořádá NADĚJE 
Zlín se uskuteční 11.10.2024. 
 

Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo souhlasí s podporou benefiční akce formou věcných 
darů do tomboly. 
 

Usnesení č.: 19.9.2024/5i) 

Pro:  8      Proti: 0                                      Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/5i) bylo schváleno. 

5j) Obecní zastupitelstvo obdrželo nabídku o vzájemné směně částí pozemků v rámci 
zpřesnění hranic, parc.č. 647/1, k.ú. Trnava u Zlína, trvalý travní porost, o výměře 703 m2, LV 
č.451, mezi vlastníkem Eduardem Fružicem, a Obcí Trnava, parc. č. 647/19, trvalý travní porost, 
o výměře 662 m2, LV č.10001, Trnava čp. 156.  
 
Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo souhlasí se vzájemnou směnou částí pozemků v rámci 
zpřesnění hranic, parc.č. 647/1, k.ú. Trnava u Zlína, mezi vlastníkem Eduardem Fružicem, a 
Obcí Trnava, parc. č. 647/19. Zastupitelé pověřili starostu k přípravě kupní smlouvy, GP a 
s tím spojené dokumentace. 
 
Usnesení č.: 19.9.2024/5j) 

Pro:  8                                               Proti:  0                                  Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/5j) bylo schváleno.  
 

5k) Obecní zastupitelstvo bylo seznámeno se situací s průběhem pokládky finálních povrchů 
MK a obdrželo cenové nabídky na vícepráce s tímto spojené. Celkem by se jednalo o rozsah 
600 m2, dle průzkumu cen v místě stavby dle okolních obaloven. Z důvodu uzavřené SOD a 
stanovených podmínek se zhotovitelem EVT Stavby Svitavy, bude nutné dodržet parametry 
SOD a na vícepráce zaslat objednávku dle vysoutěžených cen v rámci výběrového řízení.  
 

Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo souhlasí s dodatečnou pokládkou finálních povrchů, 
potažmo vícepracemi od EVT Stavby. Vícepráce budou vyúčtovány zcela odděleně od 
stávajícího způsobu fakturace v rámci výstavby projektu ČOV a splaškové kanalizace. 
 

Usnesení č.: 19.9.2024/5k)  
 
Pro:   8                                           Proti: 0                                          Zdržel se:  0 

Usnesení č.: 19.9.2024/5k) bylo schváleno.  



6 
 

5l) Obecní zastupitelstvo projednalo žádost o podpis Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene na p.č. 3049/2, 903/2 a 929/2 v k.ú. Trnava u Zlína, LV č. 10001, od 
společnosti EG.D, a.s., z důvodu umístění distribuční soustavy kabelového vedení NN na 
pozemku ve vlastnictví obce Trnava. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, a to za 
jednorázovou náhradu v celkové výši 2 000,- Kč. 
  
Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo souhlasí s podpisem Smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na p.č. 3049/2, 903/2 a 929/2 v k.ú. Trnava u Zlína, LV č. 10001, od 
společnosti EG.D, a.s., z důvodu umístění distribuční soustavy kabelového vedení NN na 
pozemku ve vlastnictví obce Trnava, za jednorázovou náhradu v celkové výši 2 000,- Kč. 
 
Usnesení č.: 19.9.2024/5l) 
 
Pro:   8                                           Proti:  0                                      Zdržel se:  0 
 
Usnesení č.: 19.9.2024/5l) bylo schváleno. 
 
5m) Obecní zastupitelstvo obdrželo cenovou nabídku na realizaci kanalizační přípojky u 
fotbalového hřiště Trnava. Byly osloveny dvě zhotovitelské firmy, STAVO spol. s r.o., Zlín-
Louky, IČ: 00568261 – nabídková cena 233 129 Kč vč. DPH, stavební práce Jiří Brhel, Trnava 
319, IČ: 680080040 – nabídková cena 190 098 Kč vč. DPH. 
 

Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo souhlasí s cenovou nabídkou firmy Jiří Brhel, Trnava 
319, realizace připojení na kanalizaci v celkové výši 190 098 Kč vč. DPH. 
 

Usnesení č.: 19.9.2024/5m) 

Pro:  8                                                  Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Usnesení č. 19.9.2024/5m) bylo schváleno. 

 
 
6.  Organizační záležitosti obce 

6a) Obecní zastupitelstvo obdrželo žádost ředitelky ZŠ Trnava o povolení výjimky 
zřizovatelem z počtu žáků v ZŠ dle § 23 odst. 3 zák. 561/2004 Sb., školského zákona a § 4 
vyhlášky č. 48/2005 Sb., o základním vzdělávání. 

Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo souhlasí s povolením výjimky zřizovatelem z počtu 
žáků v ZŠ dle § 23 odst. 3 zák. 561/2004 Sb., školského zákona a § 4 vyhlášky č. 48/2005 
Sb., o základním vzdělávání a zavazuje se k povinnosti hradit zvýšené výdaje na vzdělávací 
činnost ZŠ Trnava dle § 23 odst. 3 zák. č. 561/2004 Sb., školského zákona. 

Usnesení č.: 19.9.2024/6a) 

Pro:   8                                            Proti: 0                                    Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/6a) bylo schváleno.  
 



7 
 

6b) Zastupitelstvo obce, jako zřizovatel Základní školy v Trnavě, obdrželo výzvu ke 
stanovení počtu a zvolení členů školské rady, dle § 167, odst. 2 Školského zákona, počínaje 
školním rokem 2024 – 2025. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce projednalo výzvu, stanovuje počet členů na celkem 3. 
Zástupce rodičů (ustanoví SRPŠ), zástupce z pedagogického sboru (ustanoví ředitelka ZŠ) a 
zástupce zřizovatele (ustanoví obecní zastupitelstvo). S tímto bude ředitelka ZŠ Ing. Jana 
Divilková písemně vyrozuměna. Za zřizovatele byla jmenována / delegována obecním 
zastupitelstvem Ing. Jana Krčmová. 

Usnesení č.: 19.9.2024/6b) 

Pro:   7                                             Proti:   1                             Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/6b) bylo schváleno.  
 
6c) Zastupitelstvo obce obdrželo od ředitelky ZŠ žádost o snížení poplatku za ŠD pro 
sociálně slabé rodiny na 50% slevu. Poplatek za ŠD činí 150,- Kč/měsíčně. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce projednalo žádost a schvaluje snížení poplatku pro 
sociálně slabé rodiny na výši 75,- Kč/měsíčně. 

Usnesení č.: 19.9.2024/6c) 

Pro:  8                                              Proti:  0                                Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/6c) bylo schváleno.  

 
6d) Zastupitelstvo obce obdrželo od ředitelky MŠ žádost o osvobození od úplaty za 
předškolní vzdělávání pro sociálně slabé rodiny.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce projednalo návrh a schvaluje osvobození od úplaty za 
předškolní vzdělávání pro sociálně slabé rodiny v plné výši. 

Usnesení č.: 19.9.2024/6d) 

Pro:  8                                            Proti:  0                                Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/6d) bylo schváleno. 

 
6e) Obecní zastupitelstvo obdrželo nabídku od společnosti „Nevajgluj“ o kolektivním 
systému o omezení dopadu vybraných plastových výrobků a smetí na životní prostředí. 

Návrh usnesení: Obecní zastupitelstvo nesouhlasí s nabídkou společnosti „Nevajgluj“. 

Usnesení č.: 19.9.2024/6e) 

Pro:  8                                               Proti:  0                               Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/6e) bylo schváleno. 

 



8 
 

6f) Zastupitelstvo obce obdrželo žádost od pana Gaľi ohledně pořízení světelného zdroje na 
sloup VO v části Miluchov, viz situační mapa. Zároveň oslovuje všechny okolní vlastníky 
pozemků, na kterých se nachází společná účelová komunikace, ve věci pokládky asfaltového 
povrchu. V budoucnu by komunikace byla bezúplatně převedena do vlastnictví obce. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí se žádostí pana Gaľi ohledně pořízení 
světelného zdroje na sloup VO v části Miluchov, viz situační mapa. Zároveň odsouhlasilo 
možný bezúplatný převod pozemků komunikace do vlastnictví obce. 

Usnesení č.: 19.9.2024/6f) 

Pro:  8                                              Proti:  0                                Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/6f) bylo schváleno.  
 
 
6g) Zastupitelstvo obce obdrželo žádost od ŘK Farnosti Trnava o finanční podporu na úhradu 
nákladů spojených s celoročním provozem, ve výši 20 tis. Kč. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí se žádostí od ŘK Farnosti Trnava, v podobě 
finančního daru na úhradu nákladů spojených s provozem v celkové výši 20 tis. Kč. 

Usnesení č.: 19.9.2024/6g) 

Pro:  8                                              Proti:  0                                Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/6g) bylo schváleno.  
 
 
6h) Zastupitelstvo obce bylo starostou vyzváno k projevu solidarity s regiony, postiženými 
povodněmi, konkrétně s obcí Mikulovice – Široký Brod. Způsob pomoci je možný jak 
v podobě finanční, tak materiální či potravinové, nebo prostřednictvím nadačních fondů, 
organizací ZLK, nebo přímo vlastní pracovní iniciativou na místě samém. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí s vyhlášením dobrovolné sbírky v naší obci 
(přes SDH Trnava). Zastupitelé souhlasí s materiální výpomocí v podobě daru pro konkrétní 
obec Mikulovice – Široký Brod do výše 50 tis. Kč.  

Usnesení č.: 19.9.2024/6h) 

Pro:  8                                              Proti:  0                                Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/6h) bylo schváleno.  
 
 
6ch) Zastupitelstvo obce obdrželo návrh rozpočtového opatření č.5/2024: 

Příjmy: 
pol. 4111  UZ 98193  31 500 Kč volby do Zastupitelstva krajů 
pol. 1511          1 173 000 Kč daň z nemovitostí 
 
Výdaje: 
2321     11 000 Kč  odv. a čišť. odpad. vod a naklád. s kaly 



9 
 

2329       2 000 Kč odv. a čišt. odpadních vod jin. nezař. 
3744     50 000 Kč Protier., protilavinová a protipožární ochr. 
6115  UZ 98193  31 500 Kč   volby do Zastupitelstva krajů 
8115           1 110 000 Kč Financování vyrovnávací položka 
 
Celkem          1 204 500 Kč    
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí s rozpočtovým opatřením č.5/2024. 

Usnesení č.: 19.9.2024/6ch) 

Pro:  8                                              Proti:  0                                Zdržel se: 0 

Usnesení č.: 19.9.2024/6ch) bylo schváleno.  
 
 
7)  Různé  

7a) Slavnostní uctění památky Slavomíra Kratochvíla, od jehož popravy uplyne 110 let   
proběhne v neděli 24.11.2024 v 15.00 hodin před OÚ. Pozvání na pietu přijala starostka 
Vizovice, zástupci Přerova, zástupci obcí sokolských.  

7b) Návrh míst a termínů konání svatebních obřadů / registrovaných partnerství na příští 
období byly schváleny a budou uveřejněny na stránkách obce. Obřady se nekonají ve dnech 
státem uznaných svátků, v době velikonočních a vánočních svátků. 

7c) Obdrželi jsme poděkování od pořadatelů 53. BARUM CZECH RALLY ZLÍN za 
podporu, pomoc, spolupráci, schovívavost a vstřícnost při organizaci tohoto podniku. Příští 
rok se bude 54. ročník BARUM konat 15. -17.8.2025. 

 

8) Závěr 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva ve 20.30 hodin. 
 
Přílohy zápisu: 
 
1/ Prezenční listina 
2/ Zveřejnění informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
3/ Prezenční listina – hosté 
 
Zápis byl vyhotoven dne 19. 9. 2024 
 
Zapisovatel:    Helena Březíková …………………………………………...dne 19. 9. 2024           
 
Ověřovatelé:    Eva Vajďáková ……………………………………………. dne 19. 9. 2024 
                       
                          Jiří Dolanský…..………..………………………………… dne 19. 9. 2024 
 
 
Starosta: Petr Štěpaník ..……………………………………………….……dne 19. 9. 2024 


